№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 50 шт. 556,80 27 840,00
2 RPT-1000A Schuko Powercom 8 шт. 3 001,50 24 012,00
3 RPT-1500AP SCHUKO Powercom 2 шт. 4 959,00 9 918,00

Разом: 61 770,00
Усього найменувань 3, на суму 61 770,00 UAH
Шістдесят одна тисяча сімсот сімдесят гривень 00 копійок

Менеджер